云浮市云安区

项

目

投

资

框

架

协

议

（样本）（样本）（样本）（样本）

2021 年

甲方：云浮市云安区人民政府

乙方：

为了充分发挥云浮市云安区的资源、劳动力等方面的优

势，大力发展云安区的循环型特色经济，根据中华人民共和

国的有关法律法规，经甲乙双方友好协商，现就乙方及所属

公司在云浮市云安区投资建设 项目（以下简称本项目）

事宜，达成协议如下：

第一条 合作的总体方式

乙方在云浮循环经济工业园绿色日化产业聚集区内投

资建设 项目。甲方协助乙方办理项目建设有关手续。

乙方依法经营、依法纳税，努力推动当地经济和社会发展。

第二条 项目建设规模

乙方承诺本项目计划总投资 万元人民币，用地面

积 亩，每亩计划投资不少于 250 万元，项目建成后年

产值约 万元，每年为地方贡献税收不少于 20 万元/亩。

乙方全面负责本项目的投资、建设、运营及管理。

第三条 双方义务或双方工作

㈠甲方积极协调当地村民关系，保护乙方在项目的依法

建设及生产经营过程中不受非法干扰，确保项目建设顺利开

展及生产经营正常进行。

㈡乙方根据项目的规划和设计要求，负责对项目建设的

组织和实施。项目用地规划须先报区规划部门书面批准。乙

方项目施工前，须按有关法律法规办理好相关报建、报监等

手续。

第四条 环保和规划配套

㈠乙方承诺本项目的建设和生产严格遵守有关环保法

律法规的规定，并达到国家及地方规定的环境标准。

㈡乙方提供环评及送审所需要的有关资料，甲方协助乙

方及时办理好项目环境影响评价文件及批复等手续，所需费

用由乙方承担。

第五条 附则

（一）本协议未尽事宜，甲、乙双方友好协商解决。

（二）本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份。

（三）本协议自双方代表签字并盖章后生效。

签 约 地 点：广东省云浮市云安区

签 约 时 间：2021 年 月 日

甲方：云浮市云安区人民政府 乙方：

签字代表： 签字代表：